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PROCESVERBAL 

nga seanca e 3-të Publike  e Këshillit të Agjencisë për  

Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele, mbajtur më 01.06.2023  

 

Anëtarët e pranishëm të Këshillit të Agjencisë: Lazo Petrushevski kryetar i Këshillit 

të ASHMA-së, Selver Ajdini zëvendës kryetar i Këshillit të ASHMA-së, mr. Alma Mashoviq, 

dr.Metodija Jançeski, Lazar Trajçev, Zoran Fidanoski.  

Anëtarët në mungesë të Këshillit të Agjencisë: / 

Në seancë nuk ishte i pranishëm Dr. Zoran Trajçevski Drejtor i Agjencisë për 

Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele (udhëtim zyrtar). 

Udhëhqësi i Sektorit për financa dhe llogjistikë Goran Radunoviq e 

zëvendësonte drejtorin e Agjencisë, në përputhje me autorizimin nr.03-1452/1 me datë 

28.03.2023. 

Të pranishëm nga Shërbimi Profesional përmes video lidhjes: Goran Radunoviq, 

Maja Damevska, Mr. Ruzhica Boshnakovska Jotevska. 

Të pranishmit e tjerë: / 

Z. Petrushevski hapi seancën e 3-të Publike Këshillit të Agjencisë për Shërbime 

Mediatike Audio dhe Audiovizuele. Seanca filloi në ora 09:05 dhe u mbajtë përmes video 

lidhjes. 

Z. Petrushevski shpjegoi se në këtë seancë kishte  pikë me titull – Sqarim nga Shoqëri 

Tregtare Radiodifuzive JON-RADIO SHPK Strugë, për veprim të mediumit në lidhje me 

procedurën e inicuar për marrje të lejes, por përshkak se meiumi e paguajti kompansimin 

vjetor për lejen plrotëisht, e mbylli seancë. 
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